Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

№ М / /

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение

На основании заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2017 года на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата (специалитета) на договорной основе с полной компенсацией затрат на
обучение_следующих лиц, прошедших вступительные испытания

Институт Системного анализа и управления

ФИО Г од рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Погодина Марина Андреевна 1997 163
2. Журавлева Татьяна Сергеевна 1996 153

на направление 38.03.05 Бизнес-информатика
ФИО Г од рождения Сумма

конкурсных
баллов

1. Белова Полина Сергеевна 1999 177

на направление 09.03.04 Программная инженерия
ФИО Г од рождения Сумма

конкурсных
баллов

1. Бадалски Иван Александрович 1996 154
2. Подшивалин Дмитрий Сергеевич 1997 147

Факультет естественных и инженерных наук

на специальность 21.05.03 Технология геологической разведки
ФИО Год рождения Сумма

конкурсных
баллов

1. Шабунин Олег Вадимович 1996 148

Факультет социальных и гуманитарных наук

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Иглина Юлия Михайловна 1998 211
2. Живов Артем Александрович 1999 143

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Акопян Ани Ваниковна 2000 237
2. Смирнова Василина Васильевна 2000 236
3. Овдейчук Анна Алексеевна 1999 191
4. Творин Алексей Игоревич 1999 169

Факультет экономики и управления
на направление 38.03.01 Экономика

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Чичаева Ольга Романовна 1999 160
2. Талтанова Татьяна Эдуардовна 1999 131

на направление 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

ФИО Год рождения Сумма
конкурсных

баллов
1. Горшкова Валерия Александровна 2000 195
2. Муратов Артем Алексеевич 1999 179
3. Давыдова Мария Сергеевна 1999 177
4. Перепелица Анастасия Евгеньевна 1999 173
5. Грозина Валерия Дмитриевна 1999 172
6. Орловец Анна Евгеньевна 1999 171
7. Крючков Иван Валерьевич 1998 150
8. Катанова Татьяна Александровна 1999 148

И.о ректора Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор

Зам.ответственного еекретаря
приемной комиссии